
ПОЛО ГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

(?. У. О  / -  сІУ оЮ  м. Пологи №  ^

Про робочу групу з питань розроблення посадових інструкцій державних  
службовців категорій «Б» та «В» і положень про структурні підрозділи  
П ологівської районної держ авної адміністрації Запорізької області, її  
апарату

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпоряджень голови райдержадміністрації від 
20.12.2019 №  307 «Про затвердження граничної ш татної чисельності
працівників П ологівської районної державної адміністрації Запорізької 
області», від 20.12.2019 № 308 «Про затвердження структури Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області», від 20.12.2019 № 309 
«Про затвердження структури апарату Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області», з метою розроблення посадових інструкцій 
державних службовців категорій «Б» та «В» і положень про структурні 
підрозділи П ологівської районної державної адміністрації Запорізької області, її 
апарату та приведення власних розпорядчих актів у відповідність до 
чинного законодавства,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Створити робочу групу з питань розроблення посадових інструкцій 

державних службовців категорій «Б» та «В» і положень про структурні 
підрозділи П ологівської районної державної адміністрації Запорізької області, її 
апарату (далі -  Робоча група).

2. Затвердити склад Робочої групи.

3. Робочу групу:
1) у своїй діяльності керуватися наказами Національного агентства 

України з питань державної служби від 11.09.2019 № 172-19 «Про
затвердження Порядку розроблення посадових інструкцій державних 
службовців категорій «Б» та «В» та від 02.12.2019 № 219-19 «Про затвердження



2

М етодичних рекомендацій щодо окремих питань підготовки посадових 
інструкцій державних службовців категорій «Б» та «В»;

2) надати керівнику апарату райдержадміністрації до 17.01.2020 проекти: 
положень перейменованого з 01.03.2020 відділу житлово-комунального 
господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та 
захисту довкілля райдержадміністрації і новоутвореного відділу організаційної 
роботи, документообігу та контролю апарату райдержадміністрації та 
посадових інструкцій працівників цих структурних підрозділів;

3) надати керівнику апарату райдержадміністрації до 17.01.2020 проекти 
посадових інструкцій головного спеціаліста-ю рисконсульта апарату 
райдержадміністрації, головного спеціаліста з питань управління персоналом 
апарату райдержадміністрації, головного спеціаліста з питань мобілізаційної 
роботи та цивільного захисту райдержадміністрації.

4. Керівників управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації, відділу фінансів райдержадміністрації, відділу освіти, 
молоді та спорту райдержадміністрації, служби у справах дітей 
райдержадміністрації, архівного відділу райдержадміністрації переглянути 
положення про структурні підрозділи та посадові інструкції працівників до 
24.01.2020.

5. Керівника апарату райдержадміністрації Ірину Браженко здійснювати 
контроль за виконанням цього рс/зпорядження.

• .;?  ■* у '"

Г олова
> ^  _ ----  п 'і, 47  / /

е <?рПо^ 0 * / ■
у? т

Артур КРУПСЬКИЙ

УК'РЬ



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 

Розпорядження голови районної 

державної адміністрації

Р ^

СКЛАД
робочої групи з питань розроблення посадових інструкцій державних  
службовців категорій «Б» та «В» і положень про структурні підрозділи  

П ологівської районної держ авної адміністрації Запорізької області,
її  апарату

БРАЖ ЕНКО Ірина керівник апарату райдержадміністрації, керівник 
робочої групи

ОСАДЧА Вікторія начальник загального відділу апарату 
райдержадміністрації, заступник керівника 
робочої групи

Члени робочої групи

ЕРИНЬКО Костянтин начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації

ГРИНЬКО Любов начальник відділу організаційної роботи апарату 
райдержадміністрації

ДІХТЯР Анатолій начальник відділу агропромислового розвитку 
апарату райдержадміністрації

КЛИМ ЕНКО Андрій перший заступник голови райдержадміністрації

КОЗАЧУХНА Інна начальник відділу економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації

КУЧЕР Олена головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури, житлово-комунального
господарства та будівництва і цивільного захисту 
райдержадміністрації

ПІВЕНЬ Ірина

ХЛИСТУН Євген

заступник голови райдержадміністрації

головний спеціаліст з питань мобілізаційної 
роботи апарату райдержадміністрації



2

ЦЕЛУЙКО Анастасія начальник відділу кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації

Ш ЕВЛЯКОВА Лю дмила головний спеціаліст відділу кадрової роботи
апарату райдержадміністрації

Ш М АРОВОЗ Ю рій начальник відділу містобудування та 
архітектури, житлово-комунального
господарства та будівництва і цивільного захисту 
райдержадміністрації, головний архітектор
району

Щ ЕЕОЛЬСЬКА Анастасія головний спеціаліст-юрисконсульт юридичного
відділу апарату райдержадміністрації

Еіачальник загального відділу 
апарату райдержадміністрації Вікторія ОСАДЧА


